[image: image1.emf]
Российская Федерация
Фроловская районная Дума
Волгоградской области
Р Е Ш Е Н И Е
от «25»  мая 2020 г.

№ 85/625
	Об исполнении бюджета

Фроловского муниципального

района за 2019 год

           Рассмотрев представленные администрацией Фроловского муниципального района материалы об исполнении бюджета Фроловского муниципального района за 2019 год, заключение Контрольно-счетной палаты Фроловского муниципального района, Фроловская районная Дума

   Р Е Ш И Л А:
   1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Фроловского муниципального района за 2019 год:

· по кодам классификации доходов в сумме 295016,4 тыс. рублей, в том числе по собственным доходам 118103,5 тыс. рублей, согласно приложению 1;

· по разделам и подразделам классификации расходов бюджета в сумме 294168 тыс. рублей, согласно приложению 2;

· по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета в сумме +848,4 тыс. рублей, согласно приложению 3;

· по ведомственной структуре расходов районного бюджета, согласно приложению 4.

2. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда, согласно приложению 5.

3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Фроловского                                                     Председатель Фроловской

муниципального района                                             районной Думы

________________В.С. Шкарупелов                                   ________________М.Е. Алеулова